PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE DEI SERVIZI DI DIREZIONE DEI 
LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE”  al 
professionista arch. Antonio FOGLIANO, Codice Fiscale: FGLNTN90D09G942S, Partita 
IVA 01914490766, con il ribasso del 0,3% sull’importo del servizio, per il prezzo netto di €. 
15.715,31 (diconsi Euro quindicimilasettecentoquindici/31) compreso spese, oneri 
accessori ed oltre contributi previdenziali C.N.P.A.I.A. pari ad €. 628,61 ed al netto 
dell’I.V.A. di legge del 22% pari ad €. 3.595,66, per un impegno economico complessivo 
pari ad €. 19.939,59; 

VISTA  la Det. RCG. 453/2024 in data 4 dicembre 2024, n.

[...]

17IR295/G1. PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE DEI SERVIZI DI GEOLOGIA” al 
professionista Dott. Geol. Potenza Galileo - codice fiscale n PTNGLL71C20G942V, partita 
IVA n. 01677970764, con il ribasso del 2,00% sull’importo del servizio, per il prezzo netto 
di €. 5.846,47 (diconsi Euro cinquemilaottocentoquarantasei/47) compreso spese, oneri 
accessori ed oltre contributi previdenziali C.N.P.A.I.A. pari ad €. 233,86 ed al netto 
dell’I.V.A. di legge del 22% pari ad €. 1.337,67, per un impegno economico complessivo 
pari ad €. 7.418,00; 

VISTI  gli atti di gara, il calcolo dei corrispettivi;

[...]

AGGIUDICAZIONE DEI SERVIZI DI DIREZIONE DEI LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA 
IN FASE DI ESECUZIONE”  al professionista arch. Antonio FOGLIANO, Codice Fiscale: 
FGLNTN90D09G942S, Partita IVA 01914490766, con il ribasso del 0,3% sull’importo del servizio, per il 
prezzo netto di €. 15.715,31 (diconsi Euro quindicimilasettecentoquindici/31) compreso spese, oneri 
accessori ed oltre contributi previdenziali C.N.P.A.I.A. pari ad €. 628,61 ed al netto dell’I.V.A. di legge del 
22% pari ad €. 3.595,66, per un impegno economico complessivo pari ad €. 19.939,59, CUP: 
G43H19000510002 e CIG:

[...]

ROCCO" Codice ReNDiS 17IR295/G1. PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE DEI SERVIZI DI GEOLOGIA” 
al professionista Dott. Geol. Potenza Galileo - codice fiscale n PTNGLL71C20G942V, partita IVA n. 
01677970764, con il ribasso del 2,00% sull’importo del servizio, per il prezzo netto di €. 5.846,47 (diconsi 
Euro cinquemilaottocentoquarantasei/47) compreso spese, oneri accessori ed oltre contributi previdenziali 
C.N.P.A.I.A. pari ad €. 233,86 ed al netto dell’I.V.A. di legge del 22% pari ad €. 1.337,67, per un impegno 
economico complessivo pari ad €. 7.418,00, CUP: G43H19000510002 e CIG: